

Vurdering av ikke-lovpålagte tjenester i sektorene

Kategorisering	Kategori
Tjenester som ikke er lovpålagt	1
Tjenester som ikke er lovpålagte men politisk prioritert	2

Sektor	Enhet	Avdeling	Beskrivelse av tjenesten som skal nedlegges eller justers ned	Beskrivelse av risiko ved å ta ned tjenesten	Verdi av tiltaket i hele 1000	Kategori	Ja: Bør vurderes nærmere Nei: Ikke anbefalt
HS	BMB	JOAS	Dagsenter for mennesker med nedsatt funksjonsevne/utviklingshemming Målgruppe: Brukere som ikke fyller kravene for å få VTA-plass eller ordinært arbeid, dette er det eneste dagtilbudet tilgjengelig 1 hjemmel fyller enkelt deltagers vedtak - må evt erstattes med annen tjeneste 0,5 hjemler fyller Tilsyn etter skoletid for ungdomsskole og vgs elever med særlig store omsorgsbehov 0,87 hjemmel fyller organisering av tilbudet og gjennomføring av gruppeaktiviteter for samlet målgruppe	Redusert livskvalitet, økt ensomhet og utenforskap, kommunen fyller ikke kravet om å bidra til at personer med utviklingshemming får jobb eller dagaktivitetstilbud Økt behov for andre tjenester	1 600	1	Nei
HS	BMB	Avlastning	Familieveiledningsgruppa - gir veiledning til foresatte/familier med nydiagnostiserte barn, særlig innen autismespekterforstyrrelser. Mulig kompenserende tiltak ved bruk av familieveiledning.	Redusere muligheten for å istandgjøre foresatte til å gi omsorg for barna, kan gi økte utfordringer særlig innen økte atferdsforstyrrelser. Det vil igjen kunne gi økt tjenestebehov.	350	1	Nei
HS	BMB	Avlastning	Tilsyn etter skoletid Kriterie for tildeling av tjeneste: Begge foresatte må være i arbeid med arbeidstid i den tiden tjenesten gis Mål med tjenesten: sikre at foresatte til barn med store omsorgsbehov kan delta i arbeidslivet på lik linje med andre Tjensten er hjemlet etter helse- og omsorgstjensteloven som avlastning Tjenesten gis fra skoledagens slutt til kl 16 på skoledager. Tjenesten gis hele dagen på planleggingsdager og i skoleferiene med unntak av jule-/påskeferie og Juli måned.	Kan gi økt behov for avlastning på andre tider. Vurder mulige alternative organiseringer og omfang av tjeneste.	3 600	2	Nei, men bør sterkt vurdere organiseringen og blant annet vurdere antall timer som brukes i tjenesten.
HS			Målgruppe: Brukere som ikke fyller kravene for å få VTA-plass eller ordinært arbeid, dette er det eneste dagtilbudet tilgjengelig 1 hjemmel fyller enkelt deltagers vedtak - må evt erstattes med annen tjeneste 0,5 hjemler fyller Tilsyn etter skoletid for ungdomsskole og vgs elever med særlig store omsorgsbehov 0,87 hjemmel fyller organisering av tilbudet og gjennomføring av gruppeaktiviteter for samlet målgruppe				Nei

HS	PRO	Dagsenter	<ul style="list-style-type: none"> •Dagsentertilbud for eldre med ulike grad av funksjonsnedsettelse (dagsenter for personer med demens er en lovpålagt.). •Mål om å opprettholde et meningsfylt og tilrettelagt aktivitetstilbud til aktuelle personer, samt bidra til økt livskvalitet og opprettholdelse/ forbedring av ferdigheter •Et lavterskertilbud for hjemmeboende som i stor grad sikrer at den enkelte skal kunne klare seg lengst mulig hjemme. •Det er også brukere med demensdiagnoser på de ordinære dagsentrene. <p>Fokusområder er mat og matomsorg, aktiviteter, og sosial stimuli.</p>	<ul style="list-style-type: none"> •Fas tilbudet bort vil det kunne utløse et større omsorgsbehov, som igjen vil kunne ha en større kostnadsramme. •Sosial stimuli for brukergruppen reduseres. •Tjenesten muliggjør en tidlig kartlegging av funksjonsnivå og tiltak kan iverksettes på et tidlig tidspunkt, (ernæring, fallforebygging, ensomhet, mental helse, fysiske utfordringer, hjelpemiddelbehov.) •Kan fungere som en avlastning for pårørende, som istandsetter pårørende til å ivareta sine nære i et lengre perspektiv ("en pasient og ikke to"). •PRO Øst; to VTA- stillinger er knyttet til tilbudet Kløfta:1.8 mill, Gjestad 1.5 mill: Gystamy: 1,6 mill 	4 900	2	<p>Nei, men vi bør ta initiativ til å skape et samarbeid, eller overlate drift av tjenesten til sanitetskvinnene eller demensforeningen.</p>
HS	PRO	Kafeene på PRO Vest og PRO Kløfta	<ul style="list-style-type: none"> •Kafeene er et lavterskertilbud for beboere på institusjonen, i omsorgsboligene og for hjemmeboende brukere. •Kafeene er åpen 7 dager i uken, også på helligdager. •Kafeene er et lavterskertilbud som fremmer strategien om at innbyggeren skal kunne bo hjemme lengst mulig. •Kafeene fungerer også som en kantine for ansatte. •Middagen som selges i kafeen, blir laget på sentralkjøkkenet på Gystadmyr. •Kafeene gir beboere og brukere/innbyggere et "fristed", et sted å være, ta med pårørende, møte kjente, etc. •Kafeene skiller seg ut fra en ordinær kafe ved at her er det akseptabelt «å komme som du er». •Kafepersonalet har faglig kunnskap om eks demens, adferdsproblematikk, mm, samt at de har tett dialog med hjemmetjenesten og ansatte på institusjonen. •Risene i kafeen er noe redusert, et lavterskertilbud som trekker til seg flere besøkende i brukergruppen. •Dagsenter brukerne spiser middag i kafeen da lokalet til dagsenteret er for lite, samt at det er viktig at brukerne også får anledning til å være sosiale med andre brukere •Brukerne av omsorgsboligene kjøper og spiser middag i kafeen. De har også anledning til å bestille frokost fra kafeen, samt å kjøpe melk og brød ved akutte situasjoner hvor de selv ikke er i stand til å handle i butikk eller om de har vært på et lengre korttidsopphold og ikke har pårørende som kan bistå dem. •Kafeene er et viktig virkemiddel for beboere i omsorgsboligene, slik at de kan bli boende i omsorgsboligene og ikke ha behov for et høyere omsorgsnivå. •Kafeen og kafepersonalet representerer en daglig trygghet for brukerne. Mange av de som bor i omsorgsboligen har kognitiv svikt, som gjør at de oppholder seg mye i kafeområdet da de føler seg alene i omsorgsboligen. •Personalet bistår med å forebygge og å avverge behov for høyere omsorgsnivå. Kafeene er dermed et viktig folkehelsestilbud på flere områder. •Kafeen er et rimelig tiltak som forebygger behov for store kostnader. •Kafeen bistår lag og foreninger med diverse bevertning når de låner våre lokaler til ulike møtevirksomhet. Lag og foreninger bidrar igjen med ulike arrangement, slik som fester og underholdning samt noen pengegaver. •Kafepersonalet bidrar med å lage lunsj til beboerne i institusjonen ca x 2 pr uke, slik at pleiepersonalet får noe avlastning. Kan eventuelt vurdere om tilbudet kan driftes av andre. 	<p>Brugergruppen mister et tilbud, en trygg og sosial møteplass. De får et foringert ernæringstilbud . Spesielt brukere av omsorgsbolige vil kunne få behov for kortidsplass ev lantidsplass tidligere enn nødvendig dersom tilbudet endres/nedlegges. Konsekvensen er et større økonomisk behov. Hjemmetjenesten må således utføre flere oppgaver i omsorgsboligen, bla frokost og middag, samt opprettholde ro og trygghet. Det er en stor risiko for å utvikle ensomhet og derav tilleggsutfordringer. Ansatte mister sitt kantine tilbud som bla er viktig for trivsel og fremtidig rekruttering. Kløfta 1.7 mill, Gjestad 1.9 mill.</p>	3 600	2	<p>Nei. Vi vil vurdere om vi kan gjøre tilbudet noe rimeligere ved å engasjere NAV/arbeidsmarkedsbedriftene ifht AFT og VTA. Evt. overlate driften til Gnist.</p>

HS	PRO Øst	Kafe	<ul style="list-style-type: none"> •Kafeen serverer gjennomsnittlig ca 10 middager pr ukedag, ca 20 på lørdager og søndager •Kafeen med område er et lavterskettilbud for de som er tilknyttet institusjonen. Kafeen blir brukt som naturlig møtepunkt for ansatte, brukere og pårørende samt andre brukere i kommunen. •Åpningstider er dagtid, 7 dager i uken, også på røde dager. Lavt prisnivå trekker til seg flere besøkende i brukergruppen •Ømrådet i kafeen som ikke er kafeen vil fortsatt være i bruk, men vi antar at området vil være mindre i bruk. 	<p>Man mister en sosial arena som oppleves spesielt viktig for tjenestemottakerne i hverdagen. Dette dreier seg om at folk flest trenger sosial aktivitet og tilhørighet.</p> <p>Budsjett; 0,95 millioner. (Lønn 1,03 - utgifter 0,97 - inntekter 1,05)</p>	950	1	<p>Nei. Vi vil vurdere om vi kan gjøre tilbudet noe rimeligere ved å engasjere NAV/arbeidsmarkedsbedriftene ifht AFT og VTA. Evt. overlate driften til Gnist.</p>
HS	PRO Øst	Sentralkjøkken	<ul style="list-style-type: none"> • Sentralkjøkkenet produserer middager til alle kommunens institusjoner, dagsentere, kafeer, barnehager og hjemmeboende. De produserer ca 800 porsjoner middag pr dag. • Sentralkjøkkenet produserer næringsrik kost etter Nasjonalt råd for ernæring, definert av Helsedirektoratet, i tillegg kommer tilpassede dietter etter behov. • Sentralkjøkkenet følger alle krav underlagt IK Mat og HACCP • Sentralkjøkkenet utarbeider prosedyrene for videre behandling av mat hos mottakerne 	<ul style="list-style-type: none"> •Alternativ til Sentralkjøkken er å skaffe mat annet sted, enten ved å kjøpe dette av et annet kjøkken, eller for eksempel Fjordland. •Vi vil kunne miste fleksibilitet •En VTA- stilling er tilsatt Sentralkjøkkenet <p>Budsjett; 7 millioner. (Lønn 5,4 - utgifter 3,8 - inntekter 2,2)</p>	7 000	1	nei
HS	PRO	Service og transport	<ul style="list-style-type: none"> • Service og transport kjører hjemmeboende brukere til og fra kommunes dagsentra og tilrettelagte arbeidsplasser • Sjåførene er kjente for brukerne og kjenner brukernes behov. De har kurs i førstehjelp, HLR og hygiene. • De henter skittentøy fra institusjonene og kjører det til sentralvaskeriet og rent tøy tilbake til kommunens institusjoner. • De kjører ut middag til institusjonene, dagsentrene, kafeer og barnehager. • De kjører ut middag til hjemmeboende som har tjenesten matombringning. • De håndterer all internpost i kommune. • Ved ledig kapasitet kjører de brukere/beboere på tur i regi av aktivitetene / dagsentrene. I tillegg kjører de beboere på institusjonen til tannlege og de er behjelpelig med å levere varer til og mellom institusjonene • Bilparken blir noen ganger i helgene brukt av andre tjenester i kommunen, for eksempel tur til Tusenfryd for barn. 	<ul style="list-style-type: none"> •Service og transport må utføres av andre tilbydere. Dette vil føre til mindre fleksibilitet. •Bilene blir i dag brukt til kjøring til nødvendige tjenester for brukerne, samt sosiale aktiviteter. Dette er tilbud som oppleves viktig i relasjonen til beboere og brukerne, som for eksempel turer, tannlegebesøk, hente varer <p>Budsjett; 6,1 millioner. (Lønn 4,7 - utgifter 1,9 - inntekter 0,45)</p>	6 100	1	nei
HS	PRO	aktivitetskoordinatorer	<ul style="list-style-type: none"> • 3 x 100 % stillinger, fordelt på de tre PROene <p>Stillingene er bevilget fra politikerne og sikrer at lovpålagt aktivitet blir gjennomført gjennom systematisk planlegging av aktiviteter og opplæring av ansatte</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tjenesten sikrer frigjøring av tid for pleiepersonell. • Aktivitetskoordinatorerne hjelper til på dagsentrene ved sykdom og ferie, slik at en har mulighet til å redusere innleie av vikarer. • På Gjestad jobber aktivitetskoordinator med Aktivitetsvenn, som er et system for hvordan man både rekrutterer frivillige til å bidra med ulike aktiviteter inn i avdelingene, men også sørger for opplæring og oppfølging av de frivillige. Aktivitetsvennen bidrar med verdifulle ressurser, som muliggjør at vi kan opprettholde et aktivitetstilbud på avdelingene. Det kan være fysisk trening, sosiale sammenkomster, trilletter ut med mer. Aktivitetskoordinator igangsetter også grupper som er tilpasset brukernes ferdighetsnivå. Aktivitetskoordinator bidrar til at oppfølging av elever i praksis og sommerungdommene som kommer til avdelingene. 	<ul style="list-style-type: none"> •Uten aktivitetskoordinator må pleiepersonellet koordinere aktivitetene •Det er en risiko for at beboerne får tilbud om aktiviteter som oppleves som mindre tilpasset og meningsfull for den enkelte. •Aktivitetsvenn styres av aktivitetskoordinator, og dette er ikke en jobb som "går av seg selv". Ved bortfall av stillingene vil arbeidet som sikrer at frivillige bidrar inn i avdelingene bortfalle. 3 stillinger a 600 (=1800) + sosiale utgifter, 13 % pensjon (234) + 14,1 % AGG (254) = 2.288 	2 288	2	nei

HS	HMT	Bolig og institusjon	Kommunal bostøtte. Bostøtte for beboere i kommunale boliger. Sikrer beboere SIFO sats å leve for. Vi er en av svært få kommuner i Norge som har denne ordningen.	Sikrer likevel SIFO-sats, slik praksis er i et hovedtall av sammenlignbare kommuner.	8 900	2	ja
HS	HMT	Bolig og institusjon	Miljøvaktmester. Oppfølging av beboere i kommunale boliger. Forebygger problemer som kan oppstå for brukere, naboer og bomiljøet.	Miljøvaktmester er et konfliktdependende tiltak.	700	1	nei
HS	HMT	Bolig og institusjon	Økonomisk rådgiver. Oppfølging av beboere i kommunale boliger for å sikre at deres økonomiske muligheter er fullt utnyttet. Avlaster NAV.	Økonomisk rådgivning må da ivaretas av NAV.	800	2	ja
HS	HMT	Lavterskel og mestring	Pårørendes hus. Ett årsverk ut 2024, foreslås videreført i bud 2025. Denne rollen er i gråsonen for lovpålagte tjenester siden kommunen er pålagt å jobbe etter pårørendeveileder.	Avlaster andre tjenester, forebygger søknader om tjenester og samarbeider med frivilligheten. Vi har funnet mange utfordringer på bakgrunn av pårørendeundersøkelsen som er i behov av tiltak.	800	2	nei, men det er en stilling vi vil vurdere om vi kan beholde
HS	HMT	Lavterskel og mestring	Frisklivssentralen. Ett årsverk fast, benytter oss av andre medarbeidere i avdelingen for å dekke etterspørselen. 165 innbyggere benyttet tjenesten i 2023. Lavt antall ansatte ift innbyggertall.	Brukes av NAV og HR for å redusere sykefravær.	800	2	nei
HS	HMT	Lavterskel og mestring	Ernæringsrådgiver ett årsverk. Brukes inn mot leve- hele livet- reformen for å satse på ernæring mot voksne og eldre. Benyttes 50% inn i frisklivssentralen og benyttes til opplæring av helsepersonell i kommunen.	Noe mindre innsats på forebyggende arbeid.	800	2	ja
HS	HMT	Lavterskel og mestring	Seniorkontakt ett årsverk. Forebyggende hjemmebesøk og råd og veiledning om alderdom, kommunale tjenester og frivillige tilbud. Fallforebygging i hjem og råd og veiledning om bolig. Er tenkt inn i ny avdeling for forebyggende tjenester for eldre.	Mindre innsats på et viktig forebyggende arbeid. Øker risiko for økt tjeneste behov siden man ikke starter tidlig med forebygging.	800	2	nei
HS	HMT	Lavterskel og mestring	Mestringsteam 3,8 årsverk. Vi er lovpålagt å ha rehabiliterende og forebyggende tjenester i kommunen. Mestringsteam er en del av dette, men ikke direkte lovpålagt. Teamet jobber med opptrening av daglige aktiviteter i eget hjem. Avlaster andre tjenestetilbud i kommunen. Bedrer samarbeidet med sykehusene og fastleger.	Flere vil raskere få et høyere tjenestebehov, særlig i forhold til institusjonstjenester. Færre vil oppleve trygghet og mestring av eget liv.	2 800	2	nei
HS	HMT	Hjemmebase rt støtte og tjenester	Demenskoordinator 1,95 årsverk. Følger opp demensarbeidet i kommunen og enkeltsaker. Kartlegger behov og forsøker å sette inn tjenester tidlig.	Vil få store konsekvenser for et viktig arbeid i kommunen. Stor økning i antall demente i årene som kommer, viktig med tidlig innsats.	1 600	1	nei, men vi kan vurdere antall årsverk
HS	HMT	Hjemmebase rt støtte og tjenester	Kreftkoordinator ett årsverk. Følger opp kreftarbeidet i kommunen og enkeltsaker. Kartlegger behov og forsøker å sette inn tjenester tidlig. Viktig koordineringsarbeid inn mot sykehus og leger. Supplerer hjemmesykepleien med spesialkompetanse.	Vil få konsekvenser for et viktig arbeid i kommunen.	800	1	nei
HS	Helsevern	Psykisk helsevern	Mestringssenteret Østafor. Åpent mandag- fredag 10-14. et årsverk 100% bidrar også i frisklivssentralen med 2 grupper pr. uke	Liten risiko, finnes andre tilbud i kommunen som dekker behovet. Brukergruppen har minsket over tid, og etableringen av Fontenehuset Ullensaker har gitt utvidet tilbud til brukergruppen	700	2	ja
HS	Helsevern	Psykisk helsevern	Ukrainske flykninger. Treffsted med ulike aktiviteter "Gulhuset" på Algarheim	har andre aktiviteter og treffsted for brukergruppa.	200	2	ja

HS	Helsevern	Rus og avhengighet	Tiltak for personer med ruslidelser. Lavterskeltilbud, Sjueren.	Tilbudet bistår brukergruppen med somatisk pleie og overdosebygging. Tilbudet har ca. 40 besøkende pr. dag, og er godt etablert i kommunen. Ved en nedleggelse, vil dette få konsekvenser i form av at en andel innbyggere ikke får tilstrekkelig helsehjelp. Det vil evt. bli viktig å se på andre måter å drifte tilbudet på, feks nedskalering av tilbud eller samarbeid med andre om drift.	2 600	2	Nei, men vi vil vurdere om andre kan overta driften til en rimeligere kostnad
HS	Helsevern	Rus og avhengighet	Inn på tunet tiltaket. Aktivitet til personer med ruslidelser.	Tiltaket er kostbart, og brukes på et mindretall av personer innenfor målgruppen. Det bør gjøres en vurdering i forbindelse med kost/knytt ut ifra hva tiltaket bidrar med. Samt om det er hensiktsmessig i forhold til tilfriskning og meningsfylt aktivitet.	800	2	ja
HS	Helsevern	Rus og avhengighet	"I jobb" samarbeid med Kirkens Bymisjon. Lavterskel jobbtilbud til personer med rus-og psykiske lidelser	Manglende tilbud for målgruppen. Nedskalering av aktivitetstilbud til en sårbar gruppe i lokalsamfunnet	1 200	1	nei, men vil forhandle med Bymisjonen om at antall deltagere i tiltaket økes eller om kostnadene reduseres
HS	Helsevern	Helsevern	Fontenehuset Ullensaker, lavterskeltilbud psykiskhelse og rus. Arbeidsfellesskap med sosialfellesskap og medlemsdrift i fokus.	Manglende aktivitetstilbud for en sårbar og voksende målgruppe. Mange vil oppleve forverring av helsetilstand, utenforskap og isolering.	3 500	2	nei, vi mener at dette er et viktig lavterskeltilbud for brukergruppen og komplementerer tilbudet kommunen har i egen regi.
Oppvekst	Skoler		Tjeneste: Miljøterapeuter på alle skolene iht politisk vedtak (1 pr. skole), dvs 15 miljøterapeuter	Høy risiko, mindre forebyggende arbeid, små saker kan eskalere til å bli store saker. Høy risiko for elevenes psykososiale miljø. Sannsynligvis flere klagesaker til Statsforvalter.	11 400	2	nei
Oppvekst	Barn og unges hus	Oppvekstmiljø	Tjeneste: Sosiale agenter 4 stillinger	Middels risiko. Tjenesten er i ferd med å bli innført, og konsekvensene ved å ta de bort er derfor små på nåværende tidspunkt. Stillingene vil kunne ha positiv innvirkning på oppvekstmiljøene i kommunen på sikt	3 575	2	ja
Oppvekst	Barn og unges hus	Oppvekstmiljø	Tjeneste: Utekontakter 7 stillinger	Høy risiko, mindre sekundærforebygging i ungdomsmiljøene, mindre oppfølging og potensielt negativ utvikling i ungdomsmiljøene	5 320	2	nei
Oppvekst	Barn og unges hus	Helsestasjon	Tjeneste: Ernæringsfysiolog 1 stilling	Lav risiko. Kan på sikt medføre mindre grad av oppfølging og forebygging av overvekt i befolkningen, men dette kan kompenseres med at ansatte i skolehelsetjenesten, skoler, barnehager og SFO fremmer god fysisk helse gjennom gode kostholdsvaner.	850	1	ja

Oppvekst	Barn og unges hus	Oppvekstmiljø	20% reduksjon av tjeneste: Oppfølging av læringsmiljø, atferdsutfordringer og psykisk helse. Familieteam, Kommunalt innsatsteam mot mobbing/læringsmiljøveiledere(politisk vedtak) og psykolog. 12 stillinger. Tilbudet er lovpålagt, men dimensjoneringen av det er ikke normbelagt.	Høy risiko. Tilbudet ble også redusert med en stilling i omstillingsprosjektet, og det vurderes at tilbudet allerede er lavt dimensjonert ut fra kommunens størrelse og demografi. En ytterligere reduksjon vil medføre dårligere oppfølging av barn og unges psykiske helse, mindre støtte og veiledning til å takle atferdsutfordringer og dårligere læringsmiljø med større andel mobbing.	2 000	1/2	nei
Oppvekst	Barn og unges hus	Skolehelsetjenesten	20% reduksjon av tjeneste: Består i dag av 20 stillinger. Tjenesten er lovpålagt, men dimensjoneringen av det er ikke normbelagt	Høy risiko. Vil medføre mindre oppfølging av barns helse og forebygging av skjevutvikling. Det vurderes at tilbudet er fornuftig dimensjonert ut fra kommunens størrelse og demografi.	3 000	1	nei
Oppvekst	Barn og unges hus	Helsestasjon	20% reduksjon av tjeneste: Består i dag av 20 stillinger. Tjenesten er lovpålagt, men dimensjoneringen av det er ikke normbelagt	Høy risiko. Vil medføre mindre forebygging av sykdom og skade samt mindre oppfølging av elevens totale helse, fysisk, psykisk og sosialt. Det vurderes at tilbudet er fornuftig dimensjonert ut fra kommunens størrelse og demografi.	3 000	1	nei
Oppvekst	Barnevernet		20% reduksjon av tjeneste: Består i dag av 53 stillinger. Tjenesten er lovpålagt, men dimensjoneringen av det er ikke normbelagt	Høy risiko. Vil medføre stor risiko for å ikke sikre rettighetsfestede tiltak for barn og unge som lever under forhold som kan skade deres helse og utvikling. Det vurderes at tilbudet er fornuftig dimensjonert ut fra kommunens størrelse og	11 000	1	nei
Oppvekst	Barn og unges hus		SLT koordinator. SLT som modell er ikke lovpålagt. Oppgavene som ligger under SLT kan løses på andre måter dersom kommunen ønsker det.	Høy risiko. Vil medføre at SLT modellen må "legges ned" og samhandlingen som ligger under denne løses på andre måter med sannsynlig dårligere resultat	900	2	nei
Oppvekst	Barn og unges hus		BTI veileder. BTI modellen er ikke lovpålagt, men er en samhandlingsmodell som er høyt politisk prioritert.	Høy risiko. Vil medføre at BTI modellen må "legges ned" og samhandlingen som ligger under denne løses på andre måter med sannsynlig dårligere resultat	800	2	nei
FSK	PERS-ORG	HR	Sommerungdom - tiltak for jobbpraksis/erfaring i sommerperioden til opptil 200 unge.	Mindre aktivitetstilbud for unge i ferieperiode. Tiltaket kan legges ned/eventuelt reduseres.	4 500	2	Ja
FSK	PERS-ORG	HR	Læringsordningen. Oppgitt beløp er netto kostnad (etter tilskudd)for hele ordningen i 2023. Det vil ikke bli full effekt i 2025. Må avklare lengden på dagens kontrakter	Politisk målsetting er 1 lærlingeplass pr 1000 innbyggere. Kan legges ned/eventuelt reduseres.	8 400	2	Nei
PKT	Komei	Teknisk FDV	Inntekt fra opprinnelsesgarantier (solcelle)	Lav risiko. Forventet effekt av solceller på taket på Rådhuset	220	1	
PKT	Kultur	Kulturskole	Øke elevtall pr lærer i kulturskolen.	Lav risiko. Det startes et prosjekt for å få flere elever i kulturskolen. Det jobbes med organisatoriske og pedagogiske aspekter i prosjektet for å få dette til.	200	2	Ja

PKT	Kultur	Bibliotek	Legge ned Kløfta bibliotek, leiekontrakt må også vurderes, samt skolebibliotek, tas ut to stillinger. Lovpålagt bibliotekloven	Høy risiko. Om bibliotekstilbudet på Kløfta legges ned, må det også finnes alternative løsninger for skolebibliotek. Innsparingspotensialet må utredes. Tallene er ikke kvalitetssikret.	1 500	2	Nei
PKT	Kultur	Ung kultur	Legge ned ett ungdomshus	Høy risiko. Vil medføre at et viktig tilbud til ungdom bortfaller.	2 500	2	Nei
PKT	Kultur	Allmenn kultur	Egne arrangementer kultur, 17. mai arr, musikkfest, Global Gathering, kulturnatt/ lysvandring, julegrantenning, Barnas kulturdag, lokal kulturuke. Lovpålagt kulturloven, folkehelseloven	Høy risiko. Kommunens sentrale gratis arrangementet bortfaller.	1 100	2	Nei
PKT	Kultur	Allmenn kultur	Fyrtårnsmidler	Lav risiko. Medfører at kulturrådet mister et virkemiddel for utvikling av kulturfeltet.	250	2	Ja
PKT	Kultur	Allmenn kultur	Nærmiljøtilskudd (tidl grendepott)	Lav risiko. Det er noe usikker effekt av tiltaket, men grendelagene mister et virkemiddel for å fremme lokale tiltak i nærmiljøet.	260	2	Ja
PKT	Kultur	Allmenn kultur	Redusere fadderordning Kultur (fra 500' til 400')	Lav	100	2	Ja
PKT	Kultur	Allmenn kultur	Redusere tilskudd til kommunale gebyrer (fra 500' til 400')	Lav risiko. Pr nå har ikke behovet vært like stort som som avsatt sum til tiltaket.	100	2	Ja
PKT	Kultur	Allmenn kultur	Utredningsmidler Raknehaugen og Trandumskogen som nasjonalmonument	Lav risiko. Midlene har til nå vært benyttet hovedsakelig til utredning og tiltak på Trandumskogen og Trandum leir. Dette er ikke en kommunal kjerneoppgave.	160	2	Ja
PKT	Kultur	Allmenn kultur	Redusere tilskudd til Sammen for 2040 (fra 500' til 300')	Lav risiko.	200	2	Ja
PKT	Kultur	Allmenn kultur	Raknehaugspillet, kun 2025	Lav risiko. Raknehaugspillet ble gjennomført for andre år på rad, og gikk med stort underskudd i 2024 som også utløste kommunal underskuddsgaranti.	570	2	Ja
PKT	Bymiljø	Drift	Kommunale boliger - drift av uteområder + 23:38	Lav risiko. Dette innebærer at drift av uteområder legges på husleie.	1 100	2	Ja
PKT	Bymiljø	Drift	Isbane Jessheim idrettspark - slå av kjøleanlegg, men opprettholde isbane med naturis	Lav risiko. Det kreves mye energi å legge kunstisbane. Det foreslås å slå av kjøleanlegget å legge naturis. Konsekvensen vil bli en kortere sesong og dårligere kvalitet på banen.	100	2	Ja
PKT	Bymiljø	Drift	Omklassifisering av vegger - kutte drift av enkelte private vegger og omdefinere enkelte kommunale vegger til private vegger	Lav risiko. Kommunen drifter i dag flere vegger som er private. Enkelte av disse vegene er det ikke naturlig at kommunen drifter, ut fra prinsippene om hva som skal være offentlig veg. Omklassifisering av vegene vil bety at kostnadene på drift av veggen overføres fra kommunen til de private eierne/veilag.	150	1	
PKT	Bymiljø	Forvaltning	Gjeninnføre ansattparkering på de mest belastede plassene. Behovsprøvd betalingsstatser ut fra avstand til jobb, nærhet til kollektivknutepunkt etc.	Lav risiko. Tiltak vil kunne bedre kapasiteten på ansattparkering med høyt press eks Rådhuset.	3 000	2	Ja
PKT	Bymiljø	Forvaltning	Avgiftsparkering fra første time i Jessheim sentrum	Lav risiko. Vil være et tiltak for å bedre kapasiteten, og fremme miljøvennlig transport, i tillegg til et mulig inntekstpotensiale.	1 500	2	Ja

PKT	Bymiljø	Forvaltning	Avgiftsparkering Nordbytjernet 01.05-31.08 - trafiksikkerhet og miljø	Lav risiko. Det er tidvis store parkeringsutfordringer ved Nordbytjernet i sommerhalvåret. En metode for å bedre situasjonen er å innføre betalt parkering i sommerhalvåret. Dette vil medføre at flere går, sykler og reiser kollektivt. Dette vil fremme sikkerheten ved Nordbytjernet.	250	2	Ja
PKT	Bymiljø	Forvaltning	Avgiftsparkering Ullensaker idrettspark i helger - trafiksikkerhet og miljø	Lav risiko. Det er tidvis store parkeringsutfordringer ved Ullensaker idrettspark i helgene. En metode for å bedre situasjonen er å innføre betalt parkering i helgene.	250	2	Ja
PKT	Bymiljø	Forvaltning	Tilskudd til større arrangement og prestasjoner - fjerne hele ordningen	Lav risiko Reduksjon for å spare kostnader.	300	2	Ja
PKT	Bymiljø	Forvaltning	Reduksjon i ABC-midlene - redusere fra 7,0-6,0 mill	Lav risiko. Reduksjon for å spare kostnader	1 000	2	Ja
PKT	Bymiljø	Forvaltning	Tilskudd til større anlegg og maskiner - fjerne hele ordningen	Lav risiko. Reduksjon for å spare kostnader	2 500	2	Ja
PKT	Bymiljø	Forvaltning	Tilskudd til Ullensaker idrettsråd, daglig leder - idrettsrådet må redusere aktiviteten, bare utføre oppgaver som idrettsrådet skal gjøre i henhold til samarbeidsavtalen	Lav risiko. Drift av idrettsrådet er ikke en kommunal oppgave. Det må gjøres en vurdering av hvordan ABC midlene skal forvaltes om stillingen leddes ned.	900	2	Ja
PKT	Bymiljø	Jessheimbadet	Øke billettpriser med 10 kr utover ordinær prisøkning	Lav risiko. Jessheimbadet har tidvist fullt belegg, særlig i helgene.	1 500	1	Ja
PKT	Bymiljø	Jessheimbadet	Øke utleiepriser til svømmeklubben - Jessheimbadet er i dag billigste bassenget i kommunen. Det foreslås å øke prisene på opplæringsbassenget med 300 kr timen	Lav risiko. En naturlig tilpasning av prisenivået på svømmebassengene i kommunen. Jessheimbadet er i dag kommunens rimeligste basseng å leie.	300	2	Ja
PKT	Bymiljø	Jessheimbadet	Reduksjon av strømkostnader som følge av solceller	Lav risiko. Forventet innsparingseffekt av solceller.	200	1	Ja
				Totalt	133 143		

